南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于招聘2016-2017学年第二学期研究生助教、研究生助管及兼职辅导员的通知

各学院、全体研究生：

经各学院（部门）申请、研工部审核，现将南昌航空大学2016-2017学年第二学期研究生助教、研究生助管及兼职辅导员岗位公布如下：

见附件1-3。
一、助教岗位

各学院根据实际情况，自行开展研究生助教招聘工作。学院需对应聘研究生进行考核并确定初步人选并公示本学院助教岗位及名单。
3月3日前，各相关学院填报《南昌航空大学2016-2017学年第二学期研究生助教聘用情况表》（附件4），将聘用的研究生助教信息报研究生资助管理中心，经研究生资助管理中心审核无异议后，研究生助教即可正式上岗。
一个研究生不可同时担任两门及以上课程的助教。
·岗前培训：研究生助教上岗前，各相关学院要根据本学院研究生培养目标定位和不同学科特点，结合教学方法改革和教学工作实际需要，对研究生助教开展相应的岗前培训，对研究生助教工作做出要求。要在承担作业批改和一般答疑工作的基础上，科学设计和充实助教工作内容。通过更多参与课程教学准备，更多参与研讨式教学、案例教学的组织工作等，加大对研究生教学能力的培养力度，加深研究生对知识的系统掌握和理解，将助教作为提升研究生能力培养和知识掌握的有效途径之一。
二、助管及兼职辅导员岗位

·各岗位主要面向全校2015、2016级研究生招聘，基本条件如下：

1、全日制非在职研究生；

2、导师同意参加助管和兼职辅导员工作；

3、学有余力，课余时间较充裕；

4、综合素质较高，且具备一定的计算机操作和文字表达等相关工作能力；

5、工作时间原则上至少为每周3-5个半天；

6、一人不可同时担任研究生助管和兼职辅导员。

·待遇

研究生助管、兼职辅导员需在每月5日前提交考核表至研究生资助管理中心，中心根据考核情况按月发放津贴，考核结果为合格的研究生助管：400元/月，兼职辅导员：600元/月。

·招聘工作流程

（一）职能部门、教辅部门研究生助管

1、应聘研究生填报《南昌航空大学研究生助管岗位申请汇总表》（附件5，请务必用姓名命名）发送给研究生资助管理中心邮箱：nhyjsy@163.com。

2、2月27、28日下午14:00—16:00，应聘研究生请携带《南昌航空大学研究生助管岗位申请表》（附件6，纸质）。至研究生资助管理中心（逸夫楼218）面试。

同时原则上每个研究生所报的岗位不超过2个。

3、3月1日，研究生资助管理中心在研究生院网站公布各岗位拟聘用人员名单。

（二）兼职辅导员、学院研究生助管

具体招聘条件、安排等由用人学院负责。

相关学院请于3月3日前, 将《南昌航空大学研究生助管、兼职辅导员信息表》（附件7）报送至研究生资助管理中心肖怡。

研究生资助管理中心电话：83953306。

附件：

1-3、南昌航空大学2016-2017学年第二学期研究生助教、研究生助管及兼职辅导员岗位设置情况表
4、南昌航空大学2016-2017学年第二学期研究生助教聘用情况
5、南昌航空大学研究生助管岗位申请汇总表（职能、教辅部门岗位用）
6、南昌航空大学研究生助管岗位申请表

7、南昌航空大学研究生助管、兼职辅导员信息表（学院岗位用）
                                 研究生工作部
                                2017年2月27日